
Σελίδα 1 από 3

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΕΘΝΗ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
«Προμήθεια Aπορριμματοκιβωτίων  με συμπίεση χωρητικότητας 20m3»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

προκηρύσσει ηλεκτρονικό δημόσιο ανοικτό διεθνή διαγωνισμό με 
σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης κόστους - 
ποιότητας,  για την ανάδειξη προμηθευτή της Δημόσιας Σύμβασης για την 
προμήθεια Aπορριμματοκιβωτίων  με συμπίεση χωρητικότητας 20m3 
εκτιμώμενης αξίας 403.000,00€ με Φ.Π.Α. 24%. 

1) Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 
Αναθέτουσα αρχή: Δήμος Ανατολικής Μάνης, Οδός: Ελευθερολακώνων 1 
Ταχ.Κωδ.: 23200, Τηλ.:2733360300, E-mail: dimarxos@1315.syzefxis.gov.gr , 
Ιστοσελίδα: www.anatolikimani.gov.gr/prokiriksies/promitheion  

2) Κωδικοί CPV:
A/A ΕΙΔΟΣ CPV

1 Συμπιεστές απορριμμάτων 39713300-6

3) Κωδικός NUTS κύριου τόπου παράδοσης/εκτέλεσης της υπηρεσίας: 
EL 653
4) Πρόσβαση στα έγγραφα: Άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της 
σύμβασης στην ηλεκτρονική διεύθυνση του Δήμου  
www.anatolikimani.gov.gr/prokiriksies/promitheion  

5) Εναλλακτικές προσφορές: Δεν επιτρέπεται η επίδοση αντιπροσφορών, 
εναλλακτικών προσφορών και σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται 
ως απαράδεκτες απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 
6) Δικαιούμενοι συμμετοχής: Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί όσοι νόμιμα 
κατέχουν την άδεια για άσκηση δραστηριότητας συναφή με το αντικείμενο της 
παρούσας προμήθειας, και να δύνανται να παρέχουν εχέγγυα άρτιας εκτέλεσης 
της σύμβασης. 
7) Υποβολή προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται από τους 
οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

mailto:dimarxos@1315.syzefxis.gov.gr
http://www.anatolikimani.gov.gr/prokiriksies/promitheion
http://www.anatolikimani.gov.gr/prokiriksies/promitheion
ΑΔΑ: Ρ65ΓΩΨΗ-ΞΧΞ





Σελίδα 2 από 3

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Ν.4155/13, στους 
όρους της διακήρυξης και στο άρθρο 11 της Υ.Α.Π1/2390/2013, ως εξής: 
- Ημερομηνία αποστολής προκήρυξης στην εφημερίδα Ε.Ε.: 27-11-2024 . 
– ΑΔΑΜ:24PROC015907845

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 
ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ 
ΠΥΛΗ ΤΟΥ 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & 
ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ , 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov
.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 5/12/2024
ημέρα

Πέμπτη
     ώρα 11:00

5/12/2024
ημέρα

Πέμπτη
     ώρα 13:00

 15/1/2025
 ημέρα

   Τετάρτη
    ώρα 11:00

17/1/2025
ημέρα

Παρασκευή
     ώρα 11:00

- Α/Α διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ: 363025
Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η 
δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα. 

8) Χρόνος ισχύος προσφορών: Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και 
δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα (12) μηνών από 
την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.

9) Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική. 
10) Χρηματοδότηση: Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι 
κατά: 403.000,00 € είναι ο Δήμος Ανατολικής Μάνης.

11) Διάρκεια Σύμβασης: Από την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού και 
με μέγιστη συμβατική χρονική παράδοση των συστημάτων εκατόν ογδόντα 
ημερολογιακές ημέρες (180) .  

12) Εγγυήσεις: Η εγγύηση συμμετοχής ορίζεται σε ποσοστό 2,00% του 
προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α.   και η εγγύηση καλή εκτέλεσης της σύμβασης 
σε ποσοστό 4,00% του προϋπολογισμού, χωρίς το ΦΠΑ. Η εγγύηση 
συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη 
λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του διαγωνιζόμενου. 

13)  Προσφυγή: Προσφυγή μπορεί να υποβάλλεται σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Ν.4412/2016, όπως ισχύει.   

14) Δημοσιεύσεις: Η παρούσα θα δημοσιευτεί μία φορά στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 
στην εφημερίδα “Λακωνικό Τύπο“ σύμφωνα με τη νομοθεσία . Θα αναρτηθεί 
επίσης στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος του Δήμου 
Ανατολικής Μάνης. 

ΑΔΑ: Ρ65ΓΩΨΗ-ΞΧΞ





Σελίδα 3 από 3

Το συνολικό κείμενο της διακήρυξης θα αναρτηθεί στο ΕΣΗΔΗΣ 
(www.promitheus.gov.gr),στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. (www.promitheus.gov.gr), και στο 
portal του Δήμου Ανατολικής Μάνης 
(www.anatolikimani.gov.gr/prokiriksies/promitheion).
Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον ανάδοχο . Σε περίπτωση περισσοτέρων 
αναδόχων προμηθευτών τα έξοδα της δημοσίευσης θα τους βαρύνουν 
αναλογικά.

    Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης

                                             ΠΕΤΡΟΣ N. ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.anatolikimani.gov.gr/prokiriksies/promitheion
ΑΔΑ: Ρ65ΓΩΨΗ-ΞΧΞ




		2024-12-04T13:58:05+0200


		2024-12-04T14:15:57+0200


		2024-12-04T14:20:32+0200
	Athens




